
1 x

Gr

A - :

A - :

B - :

B - :

A - :

A - :

B - :

B - :

A - :

A - :

B - :

B - :

A - :

A - :

B - :

B - :

A - :

A - :

B - :

B - :

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

Fortuna Gronau 09/54 B

Sparta 09 Nordhorn

SC Altenrheine

Gruppe A

Ski-Club Nord-West Rheine

SuS Neuenkirchen A

Fortuna Emsdetten

FC Vorwärts Wettringen

5

Gruppe B

0

0

Sp.

0

Pkt Tore

Gruppe B

Pl Teilnehmer Sp.

0

Fortuna Gronau 09/54 B 0

SuS Neuenkirchen B 0

0

0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

00

00

0

FC Vorwärts Wettringen

4 Fortuna Emsdetten

Ski-Club Nord-West Rheine

0

0

2

3

5

SC Altenrheine

3

5

1

00 0

Gruppe A

Pl

Pkt Tore

Teilnehmer

Fortuna Gronau 09/54 A

SuS Neuenkirchen A

0

0 0

0

0

0

1

2

Dif

0

0

Dif

0 0 0 0

10:50

FC Vorwärts Wettringen SuS Neuenkirchen A B1

A3

10:40

Fortuna Gronau 09/54 A Fortuna Emsdetten B2

A2

09:50

10:20 Ski-Club Nord-West Rheine FC Vorwärts Wettringen B4

B5

09:20 SuS Neuenkirchen B SC Altenrheine

12:00

Fortuna Emsdetten FC Vorwärts Wettringen

A4

A2

09:40

SC Spelle-Venhaus Sparta 09 Nordhorn

11:30 A1

11:40

SC Spelle-Venhaus SuS Neuenkirchen B

A5

Spielplan - Vorrunde

Nr. Beginn

09:00

A5

3

SuS Neuenkirchen B

SuS Neuenkirchen A Fortuna Gronau 09/54 A

8 10:10 SC Altenrheine

10:30

1

9

15

10

10

4 9

19

14

7

11

6

1

2

3

Fortuna Gronau 09/54 A

SR

B3

Ergebnis

6

7

8

SuS Neuenkirchen B

SC Spelle-Venhaus

17

16

SuS Neuenkirchen A

Spiel

Ski-Club Nord-West Rheine11:10

8Spielzeit:

Teilnehmende Mannschaften

00:08:00 00:02:00
Wechselzeit:

SuS Neuenkirchen

F2/F3-Turnier
Sonntag, 22. Dezember 2019

in der Dreifachhalle der Emmy-Noether Schule - Friedrich-Bülten-Straße 15 - 48485 Neuenkirchen

Beginn: 09:00 Uhr min2min

13 11:00 FC Vorwärts Wettringen Fortuna Gronau 09/54 A

09:304

5

12

10:00

Fortuna Gronau 09/54 B SC Spelle-Venhaus

Fortuna Gronau 09/54 B

B4

Sparta 09 Nordhorn

A1

2 09:10 Fortuna Emsdetten Ski-Club Nord-West Rheine

B1

A3

B2

B3

Fortuna Emsdetten B5

18 11:50 Fortuna Gronau 09/54 A Ski-Club Nord-West Rheine

SuS Neuenkirchen A

11:20

0 0

0SC Spelle-Venhaus

Sparta 09 Nordhorn SC Altenrheine

Fortuna Gronau 09/54 B Sparta 09 Nordhorn

SC Spelle-Venhaus

Abschlusstabellen - Vorrunde

0 0 0 0

20 A4

4

SuS Neuenkirchen B Fortuna Gronau 09/54 B

Sparta 09 Nordhorn 0 0 0

12:10 SC Altenrheine

0



Gr

-

Gr

-

Gr

-

Gr

- 

Abschlusstabelle

Pl Teilnehmer

1  

2

9

 

Beginn

3

Spiel um Platz 1

24 12:50

7

 

5

4

 

Sieger Halbfinale 1 Sieger Halbfinale 2
: 

Ergebnis

1. Gruppe B 2. Gruppe A
:

Ergebnis

22 12:30

:
1. Gruppe A 2. Gruppe B

Beginn Spiel um Platz 3

:

Nr. Beginn Halbfinale 2 Ergebnis

23   
Verlierer Halbfinale 1 Verlierer Halbfinale 2

12:40

Nr.

Nr.

Spielplan - Endrunde

21 12:20

Halbfinale 1 Ergebnis

SuS Neuenkirchen

F2/F3-Turnier

Nr. Beginn


