

SuS Neuenkirchen



F2/F3-Turnier

Sonntag, 22. Dezember 2019

in der Dreifachhalle der Emmy-Noether Schule - Friedrich-Bülten-Straße 15 - 48485 Neuenkirchen

Beginn: 09:00 Uhr Spielzeit: 1 x 8 min Wechselzeit: 2 min

Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A				
1	SuS Neuenkirchen A			
2	Ski-Club Nord-West Rheine			
3	Fortuna Emsdetten			
4	FC Vorwärts Wettringen			
5	Fortuna Gronau 09/54 A			

Gruppe B				
6	SuS Neuenkirchen B			
7	SC Spelle-Venhaus			
8	Fortuna Gronau 09/54 B			
9	Sparta 09 Nordhorn			
10	SC Altenrheine			

Spielplan - Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr		Spiel		Ergebnis	SR
1	09:00	Α	SuS Neuenkirchen A	-	Fortuna Gronau 09/54 A	:	B5
2	09:10	Α	Fortuna Emsdetten	-	Ski-Club Nord-West Rheine	:	B4
3	09:20	В	SuS Neuenkirchen B	-	SC Altenrheine	:	A1
4	09:30	В	Fortuna Gronau 09/54 B	-	SC Spelle-Venhaus	:	A2
5	09:40	Α	FC Vorwärts Wettringen	-	SuS Neuenkirchen A	:	B1
6	09:50	Α	Fortuna Gronau 09/54 A	-	Fortuna Emsdetten	:	B2
7	10:00	В	Sparta 09 Nordhorn	-	SuS Neuenkirchen B	:	A4
8	10:10	В	SC Altenrheine	-	Fortuna Gronau 09/54 B	:	A5
9	10:20	Α	Ski-Club Nord-West Rheine	-	FC Vorwärts Wettringen	:	B4
10	10:30	Α	SuS Neuenkirchen A	-	Fortuna Emsdetten	:	B5
11	10:40	В	SC Spelle-Venhaus	-	Sparta 09 Nordhorn	:	A2
12	10:50	В	SuS Neuenkirchen B	-	Fortuna Gronau 09/54 B	:	А3
13	11:00	Α	FC Vorwärts Wettringen	-	Fortuna Gronau 09/54 A	:	B2
14	11:10	Α	Ski-Club Nord-West Rheine	-	SuS Neuenkirchen A	:	В3
15	11:20	В	Sparta 09 Nordhorn	-	SC Altenrheine	:	A3
16	11:30	В	SC Spelle-Venhaus	-	SuS Neuenkirchen B	:	A1
17	11:40	Α	Fortuna Emsdetten	-	FC Vorwärts Wettringen	:	В3
18	11:50	Α	Fortuna Gronau 09/54 A	-	Ski-Club Nord-West Rheine	:	B1
19	12:00	В	Fortuna Gronau 09/54 B	-	Sparta 09 Nordhorn	:	A5
20	12:10	В	SC Altenrheine	-	SC Spelle-Venhaus	:	A4

Abschlusstabellen - Vorrunde

	Gruppe A				
PI	Teilnehmer	Sp.	Pkt	Tore	Dif
1					
2					
3					
4					
5					

	Gruppe B				
PI	Teilnehmer	Sp.	Pkt	Tore	Dif
1					
2					
3					
4					
5					



SuS Neuenkirchen F2/F3-Turnier



Spielplan - Endrunde

Nr.	Beginn	Gr	Halbfinale 1	Ergebnis	
21	12:20		1. Gruppe A 2. Gruppe B	_ :	
Nr.	Beginn	Gr	Halbfinale 2	Ergebnis	
22	12:30		1. Gruppe B 2. Gruppe A	_ :	
Nr.	Beginn	Gr	Spiel um Platz 3	Ergebnis	
Nr. 23	Beginn 12:40	<u>Gr</u>	Spiel um Platz 3 Verlierer Halbfinale 1 Verlierer Halbfinale 2	Ergebnis :	
			Verlierer Halbfinale 1 Verlierer Halbfinale 2	Ergebnis : Ergebnis	

<u>Abschlusstabelle</u>

PI	Teilnehmer
1	
2	
3	
4	
5	
7	
9	